檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊琬婷

聯絡電話：04-7232105#5475

電子信箱：ywt1207@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月9日

發文字號：進修字第1050500345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動教師在職進修，增進教師專業知能，本校進修學院

於105年12月3日舉辦師資培力交流據點─「翻轉，從來不

是一個人的事」，惠請 貴校給予有興趣之教師公假報名

參加，並請 貴校協助宣傳及張貼公告，請 查照。

說明：

一、依據教育部105年3月11日臺教師(三)字第1050025520號函

辦理。

二、為增進教師教學專業知能，提升教學的活化及多元，研習

內容 藉由「翻轉教學」的理念與方法，以「以學生學習

為中心」的教學主軸，激發批判思考、問題解決、社交合

作與實作創新等能力，引領與會教師共同參與學習和成長

，將翻轉課堂的思維融入教學設計，進而提昇教師專業教

學能力。相關活動內容詳如附件，敬請轉知並鼓勵所屬踴

躍參加。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2024984)

正本：全國高級中等學校

副本：本校進修學院 2016-11-09
14:25:40

1050009678

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/09 16:10

■■■■■■■無附件